

**Årsredovisning**  
för  
**AQPS Academy of Quality in Pharm Science**  
**AB**

556665-6988

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Johansson, Styrelseledamot

2023-01-11

Styrelsen och verkställande direktören för AQPS Academy of Quality in Pharm Science AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver kvalitetsledning av projekt och produktion inom läkemedelsområdet.

Företaget har sitt säte i SÖDERTÄLJE.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret endast i begränsad utsträckning påverkats av Covid-19. Under året har försäljning i bolaget NBAB (org nr 556802-6988) genomförts med avslut 220631. AQPS var majoritetsägare i NBAB och försäljningen redovisad i detta bokslut.

Omsättningen har minskat då engagemanget med uthyrning av två konsulter till utländskt bolag delvis avslutats under året och intäkter från detta helt avslutades under tredje kvartalet 2022. För övrigt räknar jag med att övriga engagemang i AQPS minskar under kommande verksamhets år 22-07-01 23-06-31.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	932	3 890	1 967	2 500	2 694
Resultat efter finansiella poster	4 248	675	195	326	367
Soliditet (%)	98	83	68	89	89

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 843 011	542 803	<b>3 485 814</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-900 000		<b>-900 000</b>
Balanseras i ny räkning		542 803	-542 803	<b>0</b>
Årets resultat			4 248 181	<b>4 248 181</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 485 814</b>	<b>4 248 181</b>	<b>6 833 995</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 485 813
årets vinst	4 248 181
	<b>6 733 994</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	6 533 994
	<b>6 733 994</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01</b>	<b>2020-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-06-30</b>	<b>-2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		932 404	3 889 759
Övriga rörelseintäkter		46	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>932 450</b>	<b>3 889 759</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-655	-758 427
Övriga externa kostnader		-136 223	-155 460
Personalkostnader	2	-895 867	-2 360 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 841	0
Övriga rörelsekostnader		-238	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 036 824</b>	<b>-3 274 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-104 374</b>	<b>615 392</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 155 176	59 578
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		197 401	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-222
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 352 555</b>	<b>59 356</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 248 181</b>	<b>674 748</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 248 181</b>	<b>674 748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-131 945
<b>Årets resultat</b>		<b>4 248 181</b>	<b>542 803</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 360	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 360</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	510 278
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	3 120 001	1
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 022 580	0
Andra långfristiga fordringar	7	1 990 408	2 647 860
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 132 989</b>	<b>3 158 139</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 205 349</b>	<b>3 158 139</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		201 115	255 294
Övriga fordringar		137 301	54 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>338 416</b>	<b>310 247</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		407 318	717 914
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>407 318</b>	<b>717 914</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>745 734</b>	<b>1 028 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 951 083</b>	<b>4 186 300</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 485 813

2 843 010

Årets resultat

4 248 181

542 803

**Summa fritt eget kapital**

**6 733 994**

**3 385 813**

**Summa eget kapital**

**6 833 994**

**3 485 813**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 489

3 192

Skatteskulder

41 930

67 999

Övriga skulder

61 670

109 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

519 510

**Summa kortfristiga skulder**

**117 089**

**700 487**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 951 083**

**4 186 300**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	76 201	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 201</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 841	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 841</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 360</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	510 278	0
Inköp		130 000
Försäljningar	-510 278	-70 422
Omklassificeringar		450 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>510 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>510 278</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1	450 701
Inköp	3 120 000	
Omklassificeringar		-450 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 120 001</b>	<b>1</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 120 001</b>	<b>1</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Inköp	1 022 580	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 022 580</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 022 580</b>	<b>0</b>

Marknadsvärde 927 792 kr

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

Består av kapitalförsäkring

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 647 860	2 000 000
Tillkommande fordringar	500 000	700 000
Avgående fordringar	-1 157 452	-52 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 990 408</b>	<b>2 647 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 990 408</b>	<b>2 647 860</b>

Marknadsvärde 2 117 278

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Södertälje 2022-12-22

*Christer Johansson*  
Christer Johansson  
Verkställande direktör